ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ  СПОРТИВНОГО  ОРИЕНТИРОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                             __________________________________________________

ПРОТОКОЛ

проведения совещания Совета  Федерации РТ
номер документа № 5                                                                                   23 ноября 2020год
Присутствовали: члены  Совета федерации – Сидоров А.А, Файрушин А.Ш., Церюкова Р.А., Церюков А.А.,  Гайфутдинов А.М., Филиппов И.В.

Председатель Совета федерации –  президент ФСО РТ Сидоров А.А.
Протокол  вела:  Церюкова Р.А.
Повестка  дня

   1.  Утверждение положения Республиканских соревнований на 2021 год.
2.  Утверждения бюджета ОО ФСО РТ на 2021 год.
3.  Утверждение отчисления  от собранных средств при проведении  соревнований в ОО ФСО РТ.
По вопросу № 1 повестки дня:

      Выступил Церюков А.Ю. с проектом положения республиканских соревнований на 2021 год.
   В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю., Церюкова Р.А., Гайфутдинов А.М. Филиппов И.В.
Голосование:  за-6, против- 0 , воздержались- 0.

Принято решение: утвердить положение Республиканских соревнований на 2021 год.
По вопросу № 2 повестки дня:

      Выступил Сидоров А.А. об подготовки проекта бюджета ОО ФСО РТ на 2021 год.
   В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю., Церюкова Р.А., Гайфутдинов А.М. Филиппов И.В.
Голосование:  за- 6, против- 0 , воздержались- 0.

Принято решение: Утвердить бюджет ОО ФСО РТ  на 2021 год.
По вопросу № 3 повестки дня:

. Выступила  Церюкова Р.А. с предложением об отчислениях  от собранных средств при проведения  соревнований в ОО ФСО РТ.

В обсуждении приняли участие:  Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю., Церюкова Р.А., Гайфутдинов А.М. Филиппов И.В.
Голосование:  за- 6 , против- 0 , воздержались- 0.

Принято решение: Утвердить отчисление 40%.от собранных средств с беговых стартов. С лыжных стартов отчислений не делать.
Председатель Совета федерации                                                          А. А. Сидоров
Секретарь Совета ОО ФСО РТ                                                             Р.А. Церюкова